
UCHWAŁA NR X/52/2025 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego harmonogramu terminów oraz planu pracy Rady Gminy 

Warnice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz §15 ust. 2 i § 26 ust. 2 punkt 1 Statutu Gminy Warnice 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Gminy Warnice z dnia 27 listopada 

2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Warnice (Dz. U. z 2016 r., poz. 101, z 2018 r., 

poz.4870) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny harmonogram terminów oraz plan pracy Rady Gminy Warnice na 

2025 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

         Marek Brodowski 

 

 

 

 

 

 

 



ROCZNY HARMONOGRAM TERMINÓW ORAZ PLAN PRACY RADY 

GMINY WARNICE NA 2025 R. 

 

Termin realizacji Tematyka 

Styczeń/Luty 

2025 r. 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Gminy 

Marzec 2025 r. 1. Sprawozdanie z działalności OPS za 2024 r.  

2. Informacja z działalności GKRPA w Warnicach za 2024 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Warnice w 2025 r. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Gminy 

Kwiecień 2025 r. 1. Ocena stanu porządku publicznego w Gminie Warnice za 2024 r. na 

podstawie informacji: 

- Komendy Powiatowej Policji 

- Ochotniczej Straży Pożarnej 

- Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Gminy 

Maj 2025 r. 1. Informacja z realizacji Programu Współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego i klubami sportowymi w 2024 r. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Gminy 

Czerwiec 2025 r. 1. Raport o stanie Gminy Warnice za 2024 r. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Warnice z tytułu wykonania budżetu za 2024 r. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Gminy 

Wrzesień 2025 r. 1. Informacja o przygotowaniu do rozpoczęcia roku szkolnego, 

informacja przygotowana przez komisję socjalną. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Gminy 



Październik 2025 r. 

/ Listopad 2025 r. 

 (po ogłoszeniu przez 

GUS średniej ceny skupu 

żyta będącej podstawą do 

ustalenia podatku 

rolnego na rok 2026) 

1. Informacja dotycząca realizacji inwestycji na terenie Gminy Warnice 

za rok 2024. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie określenia stawek 

podatkowych na 2026 r. 

3. Wniosek WOZ 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2024-2025 wraz z wynikami egzaminu ósmoklasisty. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Gminy 

Grudzień 2025 r. 1. Informacja z kontroli finansowo – księgowej SGZOZ w Warnicach 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2026 

r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Komisji Rady Gminy Warnice na 2026 rok. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Warnice 

                                                                              Marek Brodowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z §15 ust. 2 Statutu Gminy Warnice sesje Rady Gminy zwoływane są                    

w terminach ustalonych w rocznym harmonogramie określonym przez Przewodniczącego.     

Jak wynika z § 26 ust. 2 punkt 1 zadaniem Przewodniczącego jest organizowanie prac Rady 

polegające w szczególności na przygotowaniu rocznego planu pracy Rady.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


